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KALLËZIM PENAL

KALLËZUES: 	(Identiteti i plotë, numri i dokumentit ID ose pasaportë dhe adresa e saktë)

OBJEKTI: 	Kallëzim ndaj __________(nëse njihet), për veprën penale ___________________(specifiko).

BAZA LIGJORE:	Neni 283 e vijues i Kodit të Procedurës Penale dhe neni/nenet ______(specifiko) të Kodit Penal të Republikës së Shqipërisë.

DREJTUAR:	 PROKURORISË PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË (specifiko)

Paraqes këtë kallëzim bazuar në nenin 283 e vijues të Kodit të Procedurës Penale, ndaj _________________, duke parashtruar rrethanat, elementet e faktit dhe burimet e provave si vijon:

(Të tregohen në mënyrë të detajuar dhe në rend kronologjik elementet thelbësore të faktit/rrethanat, burimet e provës, gjeneralitetet, banimi dhe çdo gjë tjetër që vlen për identifikimin e personit të cilit i atribuohet fakti, të viktimës dhe të atyre që janë në gjendje të sqarojnë rrethanat e faktit/dëshmitarë etj.)
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Fakte për të cilat mund të dëshmojnë: z./znj. _________________________________________
Fakte që provohen nga (të listohen dhe të bashkëngjiten dokumente, fotografi, certifikatat, etj.)
Duke marrë parasysh sa më sipër,
KËRKOJ
Të ushtroni ndjekjen penale ndaj _________ (nëse njihet), për veprën penale _________________________,  si dhe për çdo vepër tjetër penale tjetër që ju mund të konstatoni nga faktet e paraqitura më sipër.

KALLËZUES
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